
 

Ani v letošním roce nám aktuální situace nedovolila začít dle plánu 2. května 

2021 v Ústí nad Labem na prvním kole STIMAX CUP 2021 aneb šedesátkování a 

stovkování Ústeckého kraje. Na zahájení 8. ročníku seriálu STIMAX CUPu jsme si 

museli znovu počkat o několik týdnů déle.  

 

 

 

 

 

 

Je neděle 20. června 2021 a na zahájení 8. ročníku STIMAX CUP 2021 na 

Městský stadion v Ústí nad Labem přijíždějí jednotlivci z kategorie dětí, dorostu a 

dospělých, kteří sem zavítali z nejrůznějších koutů Čech. Chystají se předvést svou 

šikovnost ve dvou divácky atraktivních disciplínách – běhu na 60 m a 100 m 

s překážkami.  

Od ranních hodin si počasí s námi hrálo a sluníčko mělo opravdu sílu. Z původně 

přihlášených 373 závodníků a závodnic přijelo 315 závodníků a závodnic ve věku 

od 6 do  let.  

     Na dané klání dorazilo celkem 39 sborů dobrovolných hasičů z 5 krajů. Zastoupení 

krajů je následující: 

Ústecký – 28    Karlovarský - 3 

Středočeský – 5    Liberecký - 2 

Praha - 1 
 

 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústí nad Labem 

společně s Krajským sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

I nad tímto ročníkem převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Jan Schiller. 

 

Stejně jako vloni se platí startovné ve výši 30 Kč za jednoho závodníka v jednom 

závodě. Startovní čísla v podobě triček se velice osvědčila, a tak i v letošním roce 

zůstanou. Tím pádem už žádné tkaničky a šňůrky. Na vítěze čekají 

originální medaile od partnera seriálu, společnosti KOVPAL.  

Změnou pro závodníky je, že dárek v podobě TRIČKA pro každého účastníka bude na 

závodníky čekat v posledním kole, které se uskuteční v sobotu 18. září 2021 ve 

Varnsdorfu. 

https://www.facebook.com/kovpalteplicecz/?__tn__=K-R&eid=ARANZ0YKfKxSB0sHgs3wpSnfHhodli6r5IHMYFZuvGHo7oAG9YtsPKn-xQy0Q-sF9Z2SaBkYwT1Hv8bc&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARC64bzmt3T0hiY7IxABIaWhag7Qy604wpX4-Gr1h668f5WJspKjmCcDa6YlXfNZXIrMcztQCyNB9guir8let8E88cxCtadjyDMxxUP1Vy5fSd8rFXGjIMt_1IETBvd0QACAnO1LPNwVe9pHhSrDqT6Y5kHnE9b6W4huTUfjSEH5nIbCB7aktIFJ0Ebe4LgrrYJ7-r9ro5BW7i2iN-ks2PRAjeh4CSOGWbZmZzjFWWGqqS3CU59S5NOMEB4XgoHzZefWUk0hnWXxGjcwoDRBCGjmG2_It1g_vMDzXxiNfthZRxlX4UufCexm0m0H3dVB8qGaT28HV3MahlvaZLOt6UDsdwMD


 

Také letos se soutěžilo v deseti kategoriích. Ty 

byly v tomto kole obsazeny následovně: 

běh na 60 m s překážkami – 222 závodnic a závodníků 

(mladší – 108, starší – 114) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 24 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 37 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 12 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 35 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 57 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 57 závodníků 

 

běh na 100 m s překážkami – 93 závodnic a závodníků 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 10 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 36 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 15 závodníků  

10) dorost chlapci + muži: od 17 let – 32 závodníků  

 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží, s jakým zápalem 

bojují, jak se k sobě mezi sebou velmi pěkně chovají, jak se vzájemně povzbuzují.         

Dnešní kolo nebylo ani tak o vítězství a výsledcích, ale především o 

setkání, o šanci zaběhnout si závod, neboť soutěže, které běžně od března do června 

probíhají, se letos, díky nastoleným vládním opatřením, nemohly všechny řádně 

uskutečnit. A nám všem samozřejmě závodění a setkání se stejně naladěnými 

kamarády již tolik chybělo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jak vše nakonec dopadlo …. 
 
1) mladší dívky A - 6 - 8 let - 24 závodnic 

1. místo – Zuzana Spálová 

    Srbice – 22, 15 

2. místo – Magdaléna Koštialová 

    Obora – 22,38   

3. místo – Nela Šťavíková 

             Tuhaň – 24,03 

4. místo – Kristýna Piklová 

    Cítoliby – 25,27 

5. místo – Lucie Glončáková 

    Nepomyšl – 25,89 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 37 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

Vědomice – 14,42  

2. místo - Kateřina Nováková 

Hrobce – 15,04  

3. místo – Linda Turke 

Křešice – 16,70 

4. místo – Melinda Javorčáková 

Vědomice – 16,73 

5. místo – Alexandra Matušová 

Byšice – 16,88 

 

3) mladší chlapci B - 6 - 8 let - 12 závodníků 

1. místo – Michael Pöschl 

Obora – 19,10  

2. místo – Patrik Jindrák 

Vědomice – 24,35  

3. místo – Robin Hájek 

Slavětín – 25,82  

4. místo – Jan Vávra 

Obora – 26,64 

5. místo – Lukáš Mimovič 

Nepomyšl – 27,25 



 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 35 závodníků 

1. místo – Filip Belička 

Mírová – 15,43  

2. místo – Daniel Hodek 

Vědomice – 15,65  

3. místo – Daniel Petrlík 

Lhenice – 15,73 

4. místo – Milan Zyka 

Srbice – 16,21 

5. místo – Adam Horálek 

Vědomice – 16,38  

 

5) starší dívky - 57 závodnic 

1. místo – Beata Kučerová 

Tuhaň – 12,74 

2. místo – Kateřina Kalfiřtová 

Tuhaň – 12,87  

3. místo – Petra Tušínská 

Lhenice – 13,21 

4. místo – Adéla Poláková 

Lhenice – 13,44 

5. místo – Nikol Nováková 

Tuhaň – 13,70  

 

6) starší chlapci - 57 závodníků 

1. místo – Daniel Pecháček 

Vědomice – 12,52 

2. místo – Jindřich Srb 

Srbice – 13,79  

3. místo – Matěj Klapka 

Tuhaň – 13,79 

4. místo – Dominik Petrlík 

Lhenice – 13,81 

5. místo – Tadeáš Krupička 

Křešice – 13,85   

  



 

běh na 100m s překážkami 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 10 závodnic 

1. místo – Lucie Abrtová 

Vědomice – 18,08 

2. místo – Jana Křelinová 

Karlinky – 19,36  

3. místo – Simona Zatloukalová 

Lubenec – 19,89  

4. místo – Natálie Prchlíková 

                Dolní Měcholupy – 21,10  

5. místo – Adéla Čížková 

Libouchec – 22,46  

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let – 36 závodnic 

1. místo – Johanka Vaculíková 

Tuhaň – 18,03  

2. místo - Tereza Opavová 

Křešice – 18,43  

3. místo – Radka Dvořáková 

Tuhaň – 18,71 

4. místo – Anna Kolářová 

            Dolní Měcholupy – 19,22 

5. místo – Daniela Vernerová 

Cítoliby – 19,25 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let - 15 závodníků 

1. místo – Václav Dolejší 

Hrobce – 18,52  

2. místo – Adam Šíp 

          Duchcov – 18,63 – 21,64 

3. místo – Jan Vlček 

          Lhenice – 18,63 – 30,42  

4. místo – Tomáš Orava 

Chodov – 18,98  

5. místo – Adam Sikyta 

Nepomyšl – 19,18  



 

10) dorostenci + muži - od 17 let – 32 závodníků 

1. místo – Petr Loukota 

Lhenice – 16,39  

2. místo – Dominik Andrée 

Kly – 16,54  

3. místo – Jiří Morávek 

Obora – 17,11 

4. místo – Daniel Vrba 

Cítoliby – 18,36  

5. místo – Zdeněk Sazeček 

Vědomice – 18,84  

 

Kompletní informaci o 1. kole najdete na: https://kshusti.hasicovo.cz/cs/o-

nas/aktuality/stimax-cup-2021-aneb-sedesatkovani-a-stovkovani-usteckeho-

kraje-uspesne-odstartovalo 

 

Fotky: 

od M. Stehlíka …. https://www.rajce.net/a17332143 

od M. Beneše … https://www.flickr.com/photos/189006495@N04/albums/72157719455501352 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kshusti.hasicovo.cz/cs/o-nas/aktuality/stimax-cup-2021-aneb-sedesatkovani-a-stovkovani-usteckeho-kraje-uspesne-odstartovalo
https://kshusti.hasicovo.cz/cs/o-nas/aktuality/stimax-cup-2021-aneb-sedesatkovani-a-stovkovani-usteckeho-kraje-uspesne-odstartovalo
https://kshusti.hasicovo.cz/cs/o-nas/aktuality/stimax-cup-2021-aneb-sedesatkovani-a-stovkovani-usteckeho-kraje-uspesne-odstartovalo
https://www.rajce.net/a17332143
https://www.flickr.com/photos/189006495@N04/albums/72157719455501352


 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 
 

Partneři STIMAX CUPu 2021 jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Díky patří také všem, kteří přijeli soutěžit a zejména těm, 

kteří přiložili ruku k dílu. 

 

Další kolo se uskuteční v sobotu 28. srpna 2021 

v Meziboří, okres Most. 


